
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS - TO 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 211 

ANO III - DARCINÓPOLIS,  TERÇA– FEIRA 15 DE FEVEREIRO DE 2022 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

SUMÁRIO 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
 

 
PÁGINA  01 
 
ATO AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS/TO 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 005/2022. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 064/2022. 

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de aquisição de refeições 

preparadas (MARMITEX) e lanches variados, junto ao município de 

Darcinópolis/TO. MODALIDADE: Pregão Presencial tipo Menor Preço. 

ABERTURA: às 08h30 do dia 03 de março de 2022. 

 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 006/2022. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 023/2022. 

OBJETO: Contratação de empresa e/ou pessoa física visando a futura Prestação 

de serviços de locação de trator, destinado a manutenção da Secretaria Municipal 

de Infraestrutura de Darcinópolis/TO. MODALIDADE: Pregão Presencial tipo 

Menor Preço. ABERTURA: às 09h30 do dia 03 de março de 2022. 

 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 007/2022. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 015 e 016/2022. 

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços mecânicos, 

elétricos, lanternagem, estofaria e borracharia, para atender as necessidades da 

Prefeitura Municipal, Fundo Municipal de Assistência Social, Fundo Municipal de 

Saúde e Secretaria Municipal de Educação de Darcinópolis/TO. MODALIDADE: 

Pregão Presencial tipo Menor Preço. ABERTURA: às 10h30 do dia 03 de março 

de 2022. 

 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 009/2022. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 020/2022. 

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de GUINCHO de 

veículos pertencente a frota municipal dos órgãos do município de 

Darcinópolis/TO. MODALIDADE: Pregão Presencial tipo Menor Preço. 

ABERTURA: às 11h30 do dia 03 de março de 2022 

Informações no telefone (63) 3423-1136 e no sitio www.darcinopolis.gov.br e pelo 

e-mail licitacaodarcinopolis@gmail.com. 

Darcinópolis/TO, 15 de fevereiro de 2022 

 

CLEUDIVANIA BENTO DE ABREU LIMA 

Pregoeira Oficial 

 

Jackson Soares Marinho 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE DARCINÓPOLIS/TO 

 

ATO AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 008/2022. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 019/2022. 

OBJETO: contratação de empresa para futura aquisição de Equipamentos de 

Escritórios, Eletro eletrônicos e Outros Bens Permanentes Destinados aos 

Diversos Setores Ligados ao Fundo Municipais de Assistência Social de 

Darcinópolis/TO.MODALIDADE: Pregão Eletrônico tipo Menor Preço. 

ABERTURA: às 08h30 do dia 08 de março de 2022. Informações no telefone 

(63) 3423-1136 e no sitio www.darcinopolis.gov.br e pelo e-mail 

licitacaodarcinopolis@gmail.com/www.licitanet.com.br. 

 

 

Darcinópolis/TO, 15 de fevereiro de 2022 

 

 

 

 

CLEUDIVANIA BENTO DE ABREU LIMA 

Pregoeira Oficial 

 

 

 

http://www.darcinopolis.gov.br/
mailto:licitacaodarcinopolis@gmail.com
http://www.darcinopolis.gov.br/
mailto:licitacaodarcinopolis@gmail.com
http://www.licitanet.com.br/

